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1 418 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR- MERKEZ  ATATÜRK ORTAOKULU F 22.05.2002 6:59 0

2 397 HACER YILMAZ KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 22.01.2002 7:03 1

3 420 MERYEMANA DOĞANAY  KONYA-KARATAY SARAÇOĞLU TOKİ MUSTAFA ÇETİN ORTAOKULU F 01.07.2002 7:09 1

4 392 NURGÜL UÇKUN ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 24.01.2003 7:14 2

5 419 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE- MERKEZ AKŞEMSETTİN ORTAOKULU F 04.02.2002 7:18 2

6 415 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-ŞAHİNBEYHATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU F 12.07.2002 7:19 2

7 417 EDA GENÇOĞLU HATAY-ALTINÖZÜ TEPEHAN ORTAOKULU F 01.03.2002 7:19 2

8 391 TUĞBA KURT ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 23.09.2001 7:21 3

9 355 ASİYENUR SANCAR ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 13.07.2002 7:22 4

10 399 HATİCE BAKIR KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 12.09.2002 7:25 5

11 336 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 01.03.2003 7:27 6

12 361 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 15.07.2003 7:29 7

13 390 Makbule AKBABA BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 01.01.2002 7:31 8

14 421 ASLI ATAN ANTALYA-ELMALI ÖMERPAŞA ORTAOKULU F 31.03.2003 7:32 8

15 357 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 13.07.2002 7:33 9

16 356 ASLIHAN EROL ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 04.01.2002 7:33 10

17 386 Ü.Gülsüm ERDOGAN BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 15.05.2003 7:34 11

18 393 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 18.06.2003 7:39 12

19 337 AYŞE BABİ KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 04.08.2003 7:40 13

20 416 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA- EYYÜBİYE YILDIZTEPE ORTAOKULU F 24.06.2002 7:40 13

21 325 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ    HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 25.02.2003 7:41 14

22 327 FATMANUR ŞENER KAYSERİ  HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 02.01.2003 7:41 15

23 340 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 18.06.2003 7:42 16

24 423 BÜŞRA ÖZ GÜMÜŞHANE- MERKEZ GAZİPAŞA ORTAOKULU F 01.06.2002 7:42 16

25 359 SUEDA KAYACAN ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 26.09.2002 7:43 17

26 358 EDANUR YAVUZ ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 16.01.2002 7:43 18

27 398 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 04.02.2002 7:44 19

28 363 KARDELEN SOLUĞAN ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 28.04.2003 7:44 20

29 322 AYSEGÜL KURTAY İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 09.04.2002 7:45 21

30 343 YELİZ KALAVA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 16.05.2002 7:45 22

31 342 ZELİHA GÜLDOĞAN KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 20.10.2003 7:46 23

32 301 EBRAR BAYRAM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 25.02.2003 7:47 24

33 323 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 22.03.2003 7:47 25

34 311 GÖKÇEN ÖNSERT KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 25.07.2002 7:48 26

35 379 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 13.04.2003 7:49 27

36 313 SONGÜL DELİKANLI İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 20.08.2003 7:50 28

37 338 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 30.05.2002 7:50 29

38 389 Pınar TUTAL BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 06.01.2003 7:51 30

39 335 SELDA BATİ DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 01.02.2002 7:51 31

40 347 SILA AYDIN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 15.08.2003 7:54 32
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41 374 ELANUR TAŞ KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 26.10.2002 7:55 33

42 362 ASYA ERDEMİR ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 14.04.2002 7:56 34

43 344 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 01.01.2003 7:57 35

44 404 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 23.01.2002 7:59 36

45 307 ŞİRİN BEYZA İSKENDER KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 21.12.2001 - 37

46 319 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 09.08.2003 - 38

47 367 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 08.03.2002 - 39

48 328 FATMANUR BIYIK KAYSERİ  HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 27.12.2002 - 40

49 388 Şevval TURAN BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 15.02.2003 - 41

50 314 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 22.03.2003 - 42

51 375 ZERDA ERDAĞI KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 10.05.2002 - 43

52 309 KADER KURT KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 03.02.2002 - 44

53 310 EDA SELİN İSKENDER KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 21.12.2001 - 45

54 387 Şükran AYAZ BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 14.03.2003 - 46

55 378 DAMLA ÖRENLİ KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 15.11.2003 - 47

56 345 ŞEVVAL KARATAY ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 28.09.2002 - 48

57 326 ZEHRA KARASLAN KAYSERİ  HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 25.05.2003 - 49

58 304 SEMANUR DEMİR BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 28.05.2003 - 50

59 321 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 15.07.2003 - 51

60 316 DAMLA KARA İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 08.07.2002 - 52

61 369 RABİA TİRYAKİ ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 21.10.2004 - 53

62 324 ESRANUR BAŞ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 14.04.2003 - 54

63 339 GİZEM SILA BEKLEN KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 09.06.2003 - 55

64 330 YAREN YILDIZ KAYSERİ  HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 09.08.2003 - 56

65 348 HATİCE ÖZBEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 14.10.2004 - 57

66 315 NİGAR KARATAĞNA İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 13.03.2002 - 58

67 303 HATİCE KELEŞ BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 21.02.2004 - 59

68 349 ELİF TATAR HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.11.2003 - 60

69 306 ÖZGE KAVAK BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 08.04.2002 - 61

70 320 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 15.02.2002 - 62

71 406 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 08.08.2003 - 63

72 384 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 21.06.2004 - 64

73 368 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 22.10.2004 - 65

74 346 NİHAL DUMANOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 28.08.2003 - 66

75 376 İVA BUĞANLI KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 02.07.2003 - 67

76 364 EYLÜL BEGÜM KORKMAZ ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 31.08.2004 - 68

77 360 SEVDENUR TAŞKIN ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. T 14.12.2002 - 69

78 302 SİNEM USLU BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 24.08.2002 - 70

79 351 MERVE SULTAN KARA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.04.2003 - 71

80 350 EBRU ESİN ELARSLAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 09.01.2002 - 72
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81 317 NURŞAH KARAKUŞ İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 01.01.2003 - 73

82 352 SILANUR TANIŞ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 24.02.2003 - 74

83 385 Nurcan SATILMIŞ BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU T 18.11.2002 - 75

84 366 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 04.11.2004 - 76

85 407 NEŞE ÖZDEMİR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 22.04.2003 - 77

86 405 BUSENUR VURGUN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 10.03.2003 - 78

87 305 SEMANUR SULTAN AKIN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  T 26.02.2002 - 79

88 333 ZEHRA CEMRE TEKİNER DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 23.04.2003 - 80

89 318 ALEYNA ÇAĞLI İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    T 18.06.2003 - 81

90 354 AYÇA YULA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 29.11.2003 - 82

91 394 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 01.06.2003 - 83

92 353 SEVGİ SERT HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 09.03.2003 - 84

93 403 KADER ŞEN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 30.06.2002 - 85

94 365 EYLÜL ÇOŞKUN ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 13.04.2003 - 86

95 371 FATMA ERTUĞRUL ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 01.04.2002 - 87

96 400 DİLAN IŞIK KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 20.06.2002 - 88

97 312 ŞEYMANUR FATMA SÖZBİR KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 02.08.2003 - 89

98 380 ZEHRA ZORLU BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 25.12.2002 - 90

99 329 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ  HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 08.01.2003 - 91

100 308 HİLAL ÖZTÜRK KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  T 22.07.2003 - 92

101 332 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 15.04.2003 - 93

102 383 BAHAR YILMAZ BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 01.06.2003 - 94

103 334 ZOZAN SEZEN DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 15.04.2003 - 95

104 377 DERYA BULDU KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 08.03.2003 - 96

105 402 İREM UĞUR KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 12.05.2002 - 97

106 372 BAHAR AKKUŞ ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 10.01.2004 - 98

107 413 SHAKHRAZA MAMEDOVA KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 21.02.2003 - 99

108 410 ÇİĞDEM TURAN KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 25.02.2003 - 100

109 396 RABİA KARABOĞA ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 18.07.2003 - 101

110 409 FATMA ALADAĞ KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 20.07.2003 - 102

111 331 GÜLCAN YETİŞGİN DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU T 01.01.2003 - 103

112 411 MERVE İYİGÜN KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 15.05.2004 - 104

113 401 NEFİSE YAŞAR KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU T 12.12.2003 - 105

114 414 GAMZE ERTE KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 01.09.2003 - 106

115 412 FATOŞ ALP KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU T 15.04.2004 - 107

116 408 EZGİ SÖĞÜT İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 30.01.2003 - 108

117 370 SELİNAY ÇAKAL ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU T 23.06.2002 - 109

- 395 AYŞE ŞANVERDİ ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU T 01.02.2002 DNF -

- 373 SİNEM KERENÇİLER KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  T 14.03.2002 DNF -

- 341 MERYEM TİDİM KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU T 24.05.2003 DNF -

- 381 BAŞAK DEMİR BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 01.11.2002 DNF -

- 382 HEDİYE SEVEN BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO T 05.09.2003 DNF -

- 422 ELİF BARDAK VAN- İPEKYOLU TUŞBA ORTAOKULU F 00.01.1900 DNF -
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355 ASİYENUR SANCAR 07:22 4
356 ASLIHAN EROL 07:33 10

1 ISPARTA- İST.TİC.OD. ŞHT. MUSTAFA GÖZÜTOK O.O. 357 EMİNE ULUDAĞ 07:33 9 40
358 EDANUR YAVUZ 07:43 18
359 SUEDA KAYACAN 07:43 17
360 SEVDENUR TAŞKIN - 69
337 AYŞE BABİ 07:40 13
338 DİLARA KARABUDAK 07:50 29

2 KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU 339 GİZEM SILA BEKLEN - 55 81
340 RAVZA NUR YAZICI 07:42 16
341 MERYEM TİDİM DNF -
342 ZELİHA GÜLDOĞAN 07:46 23
385 Nurcan SATILMIŞ - 75
386 Ü.Gülsüm ERDOGAN 07:34 11

3 BATMAN-İST. MENKUL KIYMETLER BORSASI ORTAOKULU 387 Şükran AYAZ - 46 90
388 Şevval TURAN - 41
389 Pınar TUTAL 07:51 30
390 Makbule AKBABA 07:31 8
391 TUĞBA KURT 07:21 3
392 NURGÜL UÇKUN 07:14 2

4 ISPARTA -SİDRE 2000 ORTAOKULU 393 HATİCE ÖZBALCI 07:39 12 100
394 EMİNE SARIYILDIZ - 83
395 AYŞE ŞANVERDİ DNF -
396 RABİA KARABOĞA - 101
397 HACER YILMAZ 07:03 1
398 SİNEM ŞAHİN 07:44 19

5 KÜTAHYA DUMLUPINAR ORTAOKULU 399 HATİCE BAKIR 07:25 5 113
400 DİLAN IŞIK - 88
401 NEFİSE YAŞAR - 105
402 İREM UĞUR - 97
325 ŞERİFE MUTLU 07:41 14
326 ZEHRA KARASLAN - 49

6 KAYSERİ    HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU 327 FATMANUR ŞENER 07:41 15 118
328 FATMANUR BIYIK - 40
329 ÖZGENUR ÇEVİK - 91
330 YAREN YILDIZ - 56
361 ZEHRA ZELAL KAYA 07:29 7
362 ASYA ERDEMİR 07:56 34

7 ANKARA BARIŞ MANÇO ORTAOKULU 363 KARDELEN SOLUĞAN 07:44 20 129
364 EYLÜL BEGÜM KORKMAZ - 68
365 EYLÜL ÇOŞKUN - 86
366 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ - 76
319 SUDENAZ YILDIRIM - 38
320 SENA GEZGİNCİ - 62

8 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 321 FEYZA BAŞTÜRK - 51 135
322 AYSEGÜL KURTAY 07:45 21
323 BEYZANUR DEMİR 07:47 25
324 ESRANUR BAŞ - 54
343 YELİZ KALAVA 07:45 22
344 EDA ÇETİN 07:57 35

9 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 345 ŞEVVAL KARATAY - 48 137
346 NİHAL DUMANOĞLU - 66
347 SILA AYDIN 07:54 32
348 HATİCE ÖZBEK - 57
307 ŞİRİN BEYZA İSKENDER - 37
308 HİLAL ÖZTÜRK - 92

10 KOCAELİ-GEBZE KOÇ ORTAOKULU  309 KADER KURT - 44 152
310 EDA SELİN İSKENDER - 45
311 GÖKÇEN ÖNSERT 07:48 26
312 ŞEYMANUR FATMA SÖZBİR - 89
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313 SONGÜL DELİKANLI 07:50 28
314 GURBET DEMİRTAŞ - 42

11 İSTANBU-SULTANBEYLİ MEVLANA ORTAOKULU    315 NİGAR KARATAĞNA - 58 180
316 DAMLA KARA - 52
317 NURŞAH KARAKUŞ - 73
318 ALEYNA ÇAĞLI - 81
373 SİNEM KERENÇİLER DNF -
374 ELANUR TAŞ 07:55 33

12 KARS-HALİTPAŞA ORTAOKULU  375 ZERDA ERDAĞI - 43 190
376 İVA BUĞANLI - 67
377 DERYA BULDU - 96
378 DAMLA ÖRENLİ - 47
301 EBRAR BAYRAM 07:47 24
302 SİNEM USLU - 70

13 BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU  303 HATİCE KELEŞ - 59 194
304 SEMANUR DEMİR - 50
305 SEMANUR SULTAN AKIN - 79
306 ÖZGE KAVAK - 61
331 GÜLCAN YETİŞGİN - 103
332 YAĞMUR BOZDAĞ - 93

14 DİYARBAKIR -700.YIL ORTAOKULU 333 ZEHRA CEMRE TEKİNER - 80 210
334 ZOZAN SEZEN - 95
335 SELDA BATİ 07:51 31
336 LEYLA IŞIK 07:27 6
367 ELİF AKKUŞ - 39
368 YASEMİN ARAS - 65

15 ESKİŞEHİR DR. HALİL AKKURT ORTAOKULU 369 RABİA TİRYAKİ - 53 244
370 SELİNAY ÇAKAL - 109
371 FATMA ERTUĞRUL - 87
372 BAHAR AKKUŞ - 98
403 KADER ŞEN - 85
404 NAZİRE GÜLEÇ 07:59 36

16 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O 405 BUSENUR VURGUN - 78 254
406 YAĞMUR GÜLTEKİN - 63
407 NEŞE ÖZDEMİR - 77
408 EZGİ SÖĞÜT - 108
379 MUHRİVAN ÖNSUZ 07:49 27
380 ZEHRA ZORLU - 90

17 BİTLİS-HİZAN 75.YIL İMKB ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YBO 381 BAŞAK DEMİR DNF - 275
382 HEDİYE SEVEN DNF -
383 BAHAR YILMAZ - 94
384 MİZGİN ŞİMŞEK - 64
349 ELİF TATAR - 60
350 EBRU ESİN ELARSLAN - 72

18 HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 351 MERVE SULTAN KARA - 71 277
352 SILANUR TANIŞ - 74
353 SEVGİ SERT - 84
354 AYÇA YULA - 82
409 FATMA ALADAĞ - 102
410 ÇİĞDEM TURAN - 100

19 KIBRIS-BAYRAKTAR ORTA OKULU 411 MERVE İYİGÜN - 104 405
412 FATOŞ ALP - 107
413 SHAKHRAZA MAMEDOVA - 99
414 GAMZE ERTE - 106
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